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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519014G

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit EKMG INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga " 5 MAJ", Kulla Nr. l, Apartamenti 6, 
Tirane. 1015
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, nepermjet realizimit me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, nugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, hidrocentrale, parqe 
te ndryshme elektrike nepermjet diellit ose eres, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; germime e sistemime 
te dherave per ndertimin e objekteve te ndryshme ne fushen 
e ndertimit, ose te agro-kultures si vreshta planatacione 
pemesh .etj, si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim 
perben send te paluajtshem sipas Kodit Civil per shkak te 
trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me 
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token ose ndertesen ku eshte vendosur. - Ne fushen e 
minierave, shoqeria do te kryeje: Studimin, zbatimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe 
shfrytezimin e minierave publike dhe private per te gjitha 
Ilojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te 
ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi 
dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe 
te perpunuara.   Ne fushen e turizmit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, 
fshatrave turistike, qendra turistike, krijimin e agjencive 
turistike... etj, dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te 
nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra estetike, palestra 
fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve 
ushqimore e industriale etj, te kesaj natyre;   Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave 
si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik 
etj. Shoqeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u kufizuar 
vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim 
te anijeve, pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne 
anije; stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, 
lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave 
nga dhe neper anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredo lloj 
aktiviteti te ligjshem lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe 
shkarkimit te anijeve ne cdo vend ankorim, ne porte.   
Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, 
ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne 
interes dhe per Ilogari te shoqerise dhe te Porositesve, 
persona te trete.   Ne fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsutencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe/ ose permiresimit 
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
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perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje te cdo Iloji tjeter, trajtimi i ujrave 
industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit 
dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine.   
Ne fushen e prodhimit, ne fushen e sherbimeve, ne fushen e 
botimeve publikimeve dhe reklamave. Ne fushen e tregtise. 
Ne fushen e Telekomunikacionit. Ne fushen e Energjise, 
aktivitetin e tregtimit me pakice te karburanteve, mbajtjen e 
depozitave te karburanteve per efekt te aktivitetit te shoqerise 
per tregtimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te 
veprimtarise se saj. Qiradhenie, Bar-Restorant, Parkim, kend 
lojrash, qender argetimi per femije te te gjitha moshave, 
qender per zhvillim te lojrave sportive dhe jo sportive, 
zhvillim trajnimesh, kurse argetuese dhe edukative, sherbime 
pastrimi (perfshire edhe lavazh automjete.
Maksim Gjokutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 11/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksimGjokutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: m_gjokutaj@yahoo.com  
Telefon: 0682366223  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264486-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A07B6-2658-42EF-A084-0B4EA75F40B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9EE48-6D59-4957-A655-19226A606376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BC6859-A8E4-4E8A-9E33-FE0CF04AC7E2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


